2020.000000660
Atividade: 8502 - Gestão Administrativa das Açóes do Fundo Municipial
Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica
Fonte: 12110000 - Receitas de lmpostos e Transferência de lmpostos - SaÚde

Valor Eqtimativo Empenhado: R$ 7.316,41 (sete mil trezentos e dezesseis reais e quarenta e um

centavos).

Nota de Empenho no, 2020.000000659
Atividade: 4511 - Desenvolvimento e Qu,aliÍicação da Rede Especializada Própria
Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica
Fonte: 12110000 - Reéeitas de lmpostos e Transferência de lmpostos - SaÚde

Valor Estimativo Empenhado: R$ 4.828,52 (quatro mil oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta e

dois centavos

Praça Agamenon Magalhães, s/n, Centro - Paulista/PE CEP 53'401-441.
Fone: 3433-0072 E-mail: paulista@paulista.pe.qov.br CNPJ 10.408.839/0001-17

t

PNEFETÌUNÀ DO

Poulisto
-tlF- ô ioËÀ 

'c:u$ ..'n í te . t4 <...

[...]

Paulista, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, fica renovado o referido instrumento contratual por um

período de 12 (doze) meses, com vigência a partir de 26 de março de2020 a 25 de março de202l, tendo como

fundamento suas clausula quinta.

Considerando a CI no 005/2020 do Setor de Transportes o valor total do contrato será de 12,144,93 (doze mil cento e

quarenta e quatro reais e noventa e três centavos), visto a retirada do veículo Citroen Jupter, Placa - PEC 4070, o

mesmo foi retirado por não estar mais em condições de uso, ademais, a diferença no valor de R$ 1.051,90 para RS

1.086,40 que se refere ao endosso da substituição do veículo que consta no Primeiro Termo Aditivo, deste referido